
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор материјално - финансијске послове  
07 број 404-ЈН-152/17   
11.08.2017. године 
Б е о г р а д 
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговор на питања у поступку јавне набавке мале вредности услуга: 
Чишћење канализационе инсталације и сепаратора  масноће у ресторанима МУП-а, 
ЈН 152/17   
 
У складу са одредбама члана 63. став 3. Закона о јавним набaвкама („Службени гласник 
Републике Србије“ број 68/15 ) Наручилац даје одговор на питања у  поступку  јавне набавке 
мале вредности услуга: Чишћење канализационе инсталације и сепаратора  масноће у 
ресторанима МУП-а, ЈН 152/17  
 

Питање: 

1.  Ukoliko ponuđač poseduje dozvolu za sakupljanje i transport otpada a ne poseduje za tretmen, 
da  li može da se priloži ugovor sa kućom koja vrši tretman otpada?  

Одговор: 

1. Неопходно је да понуђач поседује дозволу за третман отпада као обавезан услов 
предвиђен тачком 5. Конкурсне документације или  да кућа са којом имате потписан 
уговор, а која поседује напред наведену дозволу, наступи заједно са вама као учесник у 
заједничкој понуди или као подизвођач, а све према упутству како се доказује 
испуњеност услова из  поглавља IV Конкурсне документације. 

 

С обзиром да Портал ЈН неће радити до 14.08.2017. године ово појашњење ће бити само 

објављено  на интернет страници наручиоца. 

 

 
  

Комисија у поступку јавне набавке 
 


